Aadress: Pikkjärve, Pikkjärve küla, Jõgeva vald, Jõgeva maakond 

Väärtuse kuupäev: 07.12.2022 
Hindamisaruande kuupäev: 26.01.2023 

Hüvitusväärtused:                              Maaüksus 57801:002:0890: 

äralõike hüvitusväärtus väärtuse kuupäeval on 11 080 
(üksteist tuhat kaheksakümmend) eurot sh äralõike 
turuväärtus 10520 € ja metsa teoreetilisest kasvatamisest 
saamata jääv tulu 560 €. Avalikes huvides omandatava osa 1 
(Tapa-Tartu raudtee R2) hüvitusväärtus väärtuse kuupäeval on 
8330 (kaheksa tuhat kolmsada kolmkümmend) eurot sh 
äralõike turuväärtus 7770 € ja metsa teoreetilisest 
kasvatamisest saamata jääv tulu 560 €. 

Koostaja:  Andres Juss 
  Kutseline hindaja 
  Vara hindaja, tase 7 
  Kutsetunnistuse nr 177142                  

KOKKUVÕTE 
HINNATAVA VARA KOONDANDMED

[...]

võrdlusandmetele, on OÜ Inseneribüroo STEIGER hinnangul, aadressil Pikkjärve, Pikkjärve küla, Jõgeva 
vald, Jõgeva maakond maakond asuva hoonestamata katastriüksuse äralõike hindamistulemused 
järgmised: 

äralõike hüvitusväärtus väärtuse kuupäeval on 11 080 (üksteist tuhat kaheksakümmend) eurot sh 
äralõike turuväärtus 10520 € ja metsa teoreetilisest kasvatamisest saamata jääv tulu 560 €. Avalikes 
huvides omandatava osa 1 (Tapa-Tartu raudtee R2) hüvitusväärtus väärtuse kuupäeval on 8330 
(kaheksa tuhat kolmsada kolmkümmend) eurot sh äralõike turuväärtus 7770 € ja metsa teoreetilisest 
kasvatamisest saamata jääv tulu 560 €. 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Andres Juss 
Kutseline hindaja 
Vara hindaja, tase 7 
Kutsetunnistuse nr 177142                  

1. Hinnatav vara, hindamise eesmärk ja klauslid

[...]

Kohandatud tehingute hinnad on erinevad ja meie hinnangul see on seotud sellega, et metsata 
metsamaa turg on volatiilne ja samaväärseid tehinguid piirkonnas ei ole piisavalt tehtud. 

Kogu kinnistu kasvava metsata metsamaa turuväärtus väärtuse kuupäeval on 6920 € (kuus 
tuhat üheksasada kakskümmend) €, mis taandatud ha kohta on 2813 €/ha. Hindamise 
tulemus ei sisalda käibemaksu. Kuna tegemist on vähem aktiivse sektoriga kui elamispinnad, siis 
hindamise täpsus on +/-20% ja likviidsus keskmine (müügiperiood 6-12 kuud). 

5.5.1. Äralõike väärtuse hindamine

[...]

metsa turuväärtused. Eksperthinnangu lisas nr 4 on toodud kasvava metsa turuväärtus (Järvenurga+ 
Tapa-Tartu raudtee R2) 2162€+4872€= 7034 € ehk ~7030 €. Äralõike turväärtuse arvutuskäik 3490€ 
+ 7030€= 10 520 € 

Äralõike turuväärtus väärtuse kuupäeval on 10 520 (kümme tuhat viissada kakskümmend) 
eurot. Hindamise tulemus ei sisalda käibemaksu. Kuna tegemist on vähem aktiivse sektoriga kui 
elamispinnad, siis hindamise täpsus on +/-20% ja likviidsus keskmine (müügiperiood 6-12 kuud). 

Avalikes huvides omandatava osa 1 (Tapa-Tartu raudtee R2) turuväärtuse arvutuse aluseks on

[...]

metsa turuväärtused. Eksperthinnangu lisas nr 4 on toodud kasvava metsa turuväärtus 4872 € ehk 
~4870 €. Äralõike turuväärtuse arvutuskäik 2900€ + 4870€= 7770 € 

Avalikes huvides omandatava osa 1 (Tapa-Tartu raudtee R2) turuväärtus väärtuse 
kuupäeval on 7770 (seitse tuhat seitsesada seitsekümmend) eurot. Hindamise tulemus ei 
sisalda käibemaksu. Kuna tegemist on vähem aktiivse sektoriga kui elamispinnad, siis hindamise 
täpsus on +/-20% ja likviidsus keskmine (müügiperiood 6-12 kuud). 

5.5.2. Hüvitusväärtuse hindamine 

Hüvitusväärtus on üldmõiste, mis on seotud kahjude hüvitamisega sundvõõrandamisel, kinnisvara